DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
SUSCEPTILIDADE A DESERTIFICAÇÃO EM BARBALHA (CE) E CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA (PA) ATRAVÉS DO ÍNDICE ARIDEZ de autoria de ROSARIA RODRIGUES
FERREIRA, JOSÉ IVALDO BARBOSA BRITO, foi publicado nos Anais II WIASB referente
ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br